3
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	[bookmark: REGNUMDATESTAMP][Дата регистрации] № [Номер документа]

	г. Петропавловск-Камчатский

О признании утратившими силу постановлений, отдельных положений постановлений Правительства Камчатского края

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Камчатского края от 25.04.2022 № 209-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат, связанных с доставкой инкубационного яйца»;
2) часть 45 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 26.12.2022 № 715-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
3) часть 5 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.04.2023 № 229-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
4) часть 2 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.07.2023 № 402-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
5) часть 45 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
6) постановление Правительства Камчатского края от 33.12.2023 № 620-П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 25.04.2022 № 209-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из краевого бюджета сельскохозяйственным товаропроизводителям на возмещение части затрат, связанных с доставкой племенного инкубационного яйца»;
7) постановление Правительства Камчатского края от 23.12.2022 № 711-П «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство субсидий на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией молока предприятиям, осуществляющим промышленную переработку молока»;
8) часть 13 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 17.01.2023 № 15-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
9) часть 1 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 05.05.2023 № 255-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
10) часть 69 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
11) постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2022
№ 736-П «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в отдаленных муниципальных образованиях в Камчатском крае субсидий на возмещение части затрат, связанных с содержанием идентифицированных коров»;
12) часть 18 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 17.01.2023 № 15-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
13) часть 2 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 05.05.2023 № 255-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
14) часть 74 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
15) постановление Правительства Камчатского края от 27.12.2022 № 737- П «Об утверждении Порядка предоставления гражданам, ведущим личное подсобное хозяйство в отдаленных муниципальных образованиях в Камчатском крае субсидий на возмещение части затрат, связанных с содержанием свиней и (или) кур-несушек»;
16) часть 19 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 17.01.2023 № 15-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
17) часть 3 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 05.05.2023 № 255-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
18) часть 75 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
19) постановление Правительства Камчатского края от 31.01.2023 № 48-П «Об утверждении Порядка предоставления сельскохозяйственным товаропроизводителям субсидии на поддержку сельскохозяйственного производства по отдельным подотраслям растениеводства и животноводства на возмещение части затрат, связанных с приобретением и доставкой семян кормовых культур, поставляемых в районы Крайнего Севера и приравненные к ним местности»;
[bookmark: _GoBack]20) часть 93 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
21) часть 36 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.07.2023 № 402-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
22) постановление Правительства Камчатского края от 30.12.2022 № 769- П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии в 2024 году на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе и проведения отбора получателей субсидии»;
23) часть 11 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.04.2023 № 229-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
24) часть 28 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 19.07.2023 № 402-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
25) часть 81 приложения к постановлению Правительства Камчатского края от 30.08.2023 № 464-П «О внесении изменений в отдельные постановления Правительства Камчатского края»;
26) постановление Правительства Камчатского края от 30.05.2024 № 262- П «О внесении изменений в постановление Правительства Камчатского края от 30.12.2022 № 769-П «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части затрат на уплату процентов по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе».
2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Председатель Правительства Камчатского края

	[bookmark: SIGNERSTAMP1][горизонтальный штамп подписи 1]

Е.А. Чекин

image1.jpeg